Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №2 «Светлячок» г. Вятские Поляны Кировской области (МКДОУ

детский сад №2 «Светлячок»)
612961, г. Вятские Поляны, ул. Пароходная , 9 тел. 6-29-95

Приказ
29.02.2024 №29

О создании рабочей группы для работы федеральной инновационной

площадки «Картинная галерея в детском саду»

С целью активизации педагогов ДОУ для участия в инновационной

деятельности, направленной на художественно-эстетическое развитие детей

дошкольного возраста, способствующее формированию у них основы

гражданской и культурной идентичности, приобщению их к традиционным

духовно-нравственным ценностям ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации работы федеральной

инновационной площадки по теме «Картинная галерея в детском саду»:

Головизнина О.Г., воспитатель

Бердникова С.А., воспитатель

Каримова И.М., воспитатель

Зиннатуллина З.В., воспитатель

Хидиятова Р.Н., воспитатель

Устинова О.А., учитель-дефектолог

Решетникова О.Ю., учитель-логопед

Стяжкина Л.М., музыкальный руководитель

Тимошкина С.Е., воспитатель

Павлова Е.А., воспитатель

Зубова Т.Н., воспитатель

Глушкова Г.С., музыкальный руководитель

2. Ответственным за разработку тематических направлений «Картинной

галереи», обобщение практических материалов по взаимодействию с

воспитанниками, родителями, составление тематических планов, проектов и

т.п., назначить Казанцеву-Н.В., воспитателя.

3. Ответственным за информационное и техническое сопровождение,

подготовку аналитических, диагностических мероприятий при

необходимости, координацию взаимодействия всех участников

инновационной площадки, а также руководителем рабочей группы назначить

Мышкину О.А., старшего воспитателя.

4. Рабочей группе руководствоваться в своей работе «Положением об

инновационной площадке в МКДОУ детском саду комбинированного вида №

2 «Светлячок» г. Вятские Поляны Кировской области», «Положением об

инновационной площадке федерального уровня Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального

образования «Национальный исследовательский институт Всероссийской

общественной организации содействия развитию профессиональной сферы

дошкольного образования «Воспитатели России».

5. Контроль з^сй^нением приказа оставляю за собой.

Е.А. Минниханова

С приказом ознакомлены:

Казанцева Н.В.

Головизнина О.Г.

Бердникова С.А.

Каримова И.М.

Зиннатуллина З.В.

Хидиятова Р.Н.

Устинова О.А.

Решетникова О.Ю.

Стяжкина Л.М.

Тимошкина С.Е.

Павлова Е.А.

Зубова Т.Н.

Глушкова Г.С Мышкина О.А.